日付

日外アソシエーツ株式会社 御中

学外利用許諾願

利用規定に定めるライセンスの利用範囲に則り、下記事由による学外利用を許

諾いただきますようお願い申し上げます。

記

1． 利用サービス名：NICHIGAI / WEB サービス ＊

          ＊ライセンス ＊アクセス

   ：レファコレ〈日外レファレンス・コレクション〉

＊  ＊アクセス

2． 利用期間：20＊＊年＊月＊日～契約完了（あるいは契約内容変更時）まで

3． 利用範囲

契約申込者は＊＊大学とする。利用対象者は、＊＊大学に所属する学生な

らびに教職員である。

4． 事由

以上

住所

図書館名

館長名 印

サービス利用担当者名 印

コメントの追加 [A1]: 日付をご記入下さい。

コメントの追加 [A2]: ご契約データベース

（MagazinePlus・BookPlus・WhoPlus）をご記入下さ

い。

コメントの追加 [A3]: ご契約ライセンス名またはプラ

ンをご記入下さい。

コメントの追加 [A4]: ご契約アクセス数をご記入下さ

い。

コメントの追加 [A5]: ご契約メニューをご記入下さ

い。

コメントの追加 [A6]: ご契約アクセス数をご記入下さ

い。

コメントの追加 [A7]: 利用開始日をご記入下さい。

コメントの追加 [A8]: 貴校名をご記入下さい。

コメントの追加 [A9]: 上に同じ

コメントの追加 [A10]: 学外利用の事由をご記入下さ

い。

コメントの追加 [A11]: 住所をご記入下さい。

コメントの追加 [A12]: 貴館名をご記入下さい。

コメントの追加 [A13]: 館長のご署名ならびに押印をお

願いいたします。

コメントの追加 [A14]: オンラインデータベースご担当

者のご署名ならびに押印をお願いいたします。